1B naudojimo būdų pakeitimo“ ir 1 punktą 

išdėstau taip: 

„1. K e i č i u 1 266 (vieno tūkstančio dviejų šimtų šešiasdešimt šešių) kv. m ploto kitos 

paskirties žemės sklypo Čiobiškio g. 1B (kadastro Nr. 0101/0020:35) naudojimo būdus į šiuos 

naudojimo būdus: 

1.1. 826 (aštuonių šimtų dvidešimt šešių) kv. m ploto dalyje – į komercinės paskirties 

objektų teritorijų naudojimo būdą; 

1.2. 440 (keturių šimtų keturiasdešimties) kv. m ploto dalyje – į rekreacinių teritorijų 

naudojimo būdą.“ 

Administracijos direktorius Adomas Bužinskas